鼓楼区关于做好“2018年新媒体新技术教学应用研讨会暨第十一届全国中小学互动课堂教学实践观摩活动”课例征集的通知
各中小学、幼儿园：

现将南京市电教馆及中央电教馆关于举办“2018年度全国教育教学信息化交流展示活动”的通知之“新媒体新技术教学应用研讨会暨第十一届全国中小学互动课堂教学实践观摩活动”课例征集的通知转发给你们，请各校园认真按照市馆和中央馆的要求积极组织教师参与活动，课例征集范围为学前、小学、初中和高中各学段的所有学科，课例视频录制要求详见“活动指南”，2017年11月1日－12月31日注册和报送作品（平台网址：http://iwb.webcet.cn），2018年1月10日前将参评教师的“2018年观摩活动教师信息统计表”(附件3，通知最后一页)电子稿发送68510861@qq.com。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鼓楼区教师发展中心

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017/11/1

附：南京市电教馆和中央电教馆通知

宁电教[2017]47号

关于做好“2018年新媒体新技术教学应用研讨会暨第十一届全国中小学互动课堂教学实践观摩活动”课例征集的通知
各区电教中心(馆)、教师发展中心、市直属学校：

根据中央电化教育馆关于举办“2018年度全国教育教学信息化交流展示活动”的通知(教电馆〔2017〕133号)的精神，为做好我市课例征集报送工作，现将具体要求通知如下：

一、充分重视，突出重点
各区、校要充分重视本次活动，以此为契机，加强优质教育资源的开发与应用，加强协作与交流。通过以移动终端、交互式电子白板、云课堂、VR/AR /MR、创客教育、STEAM教育等现代教育技术的使用，提高教师信息技术应用能力和水平，推动信息技术与教育教学的融合创新应用。以本次比赛为契机，进一步拓展培训、优秀课例研讨活动等，切实发挥比赛作用，不断推动应用研究工作。

二、加强指导，精心组织
各区电教中心(馆)要切实做好组织协调工作，发挥自身技术优势做好支持和服务，会同本区教研部门做好报送作品的把关，加强报送作品的质量意识，推荐能代表本地区应用水平的优秀课例。要与我市目前正在进行的“网络与数字化环境下的教学实验项目”试点工作和“省基础教育数字化学习”试点工作结合出来，与全市智慧校园建设倡导的“信息技术与教育教学的融合应用、创新发展”结合起来，深入研究移动终端与互动课堂教学实践整合使用，积累实践经验。

三、其他要求
1．本次活动由市电教馆(市教育信息化中心)扎口负责。参赛教师须根据“2018年新媒体新技术教学应用研讨会暨第十一届全国中小学创新课堂教学实践观摩活动指南”(附件2)的要求，实名注册登录此次活动的课例报送云平台，完成作品上报。各区电教中心(馆)、市直属学校须将纸质“2018年观摩活动教师信息统计表”(附件3)于2018年1月10日前集中报送市电教馆(市教育信息化中心)应用研究中心，同时报送“2018年观摩活动教师信息统计表”的电子稿，由市电教馆(市教育信息化中心)应用研究中心集中报送活动组委会。

2．市电教馆(市教育信息化中心)无法代收代缴本次活动的课例评审费，请参赛教师根据《活动指南》要求，从中央电教馆提供的支付方式中自行选择支付。

未尽事宜，请与市电教馆(市教育信息化中心)应用研究中心联系，联系人：程莉，联系电话：84763540，电子邮箱：njdjjy@126.com。

附件：

1. 2018年度全国教育教学信息化交流展示活动.PDF
2. 2018年新媒体新技术教学应用研讨会暨第十一届全国中小学创新课堂教学实践观摩活动指南
3. 2018年观摩活动教师信息统计表
南京市电化教育馆

南京市教育信息化中心

2017年10月27日